令和６年 ７月吉日

中学校校長殿

野球関係者殿

 京 華 商 業 高 等 学 校

校 長    曽根 和志

野球部部長  星野 哲哉

 京華商業高等学校野球部「体験入部」のお知らせ

盛夏の候、貴校、貴チームにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、日本高等学校野球連盟の規定に従い、下記の通り「硬式野球部体験入部」を実施する運びとな

りました。本校野球部は人間性の向上を第一の目標に掲げ、学業と部活動の両立をはかりつつ、勝利をめざして

日々の活動をおこなっております。今回の「体験入部」では、これらの活動の紹介及び実際の練習に参加していた

だきます。実技練習の後に学校方針、商業高校としての学習カリキュラム、学校行事などの説明も行いますので、

ご参加いただきたくご配慮のほどお願い申し上げます。

記

期  日

令和６年 8 月 17 日（土）

※日程があわないときには随時相談をさせていただきますので、下記番号までご連絡く

ださい。

時  間 １２：３０（浦和グランド集合） 約 3 時間３０分程度

場  所
京華学園 浦和運動場 （別紙参照）

※雨天時は京華商業高等学校で行います。

内  容
・練習体験：基礎的な硬式野球の体験

・学校紹介：野球部員としての学校生活及び入試関係の説明

持ち物 ユニフォーム（試合用、練習用どちらでも可）野球用具（普段使用してるもので可）

グローブ、スパイク、アップシューズ、着替え用ウエア等、水筒、昼食

申込み方法

別紙参加同意書に必要事項を記入の上、郵送またはＦＡＸでお申し込みください。

＜郵送先＞〒 112-8612 東京都文京区白山５－６－６

京華商業高等学校 野球部監督 尾崎 孝典 宛

ＦＡＸ ０３－３９４６－７９２９

※中学校へは、保護者から体験入部参加の意思をお伝えください。中学校長印等は特に

必要ございません。

申込み締切り

令和 6 年 8 月 10 日(土）

※お申し込みが間に合わないときには下記番号まで直接ご連絡ください。

お問い合わせ 京華商業高等学校 03-3946-4491  野球部監督 尾崎 孝典